
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARAIAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Licitatório FMS nº 002/2024. Pregão Eletrônico - SRP nº 002/2024. Compras. REGISTRO DE 

PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O 

FORNECIMENTO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A DEMANDA DE 

TODAS AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MARAIAL, PELO PRAZO DE 12 

(DOZE) MESES, CONSOANTE ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO 

ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA). Valor global máximo estimado para todos os itens de 1 a 253: 

R$ 4.838.463,47 (quatro milhões, oitocentos e trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e três reais e 

quarenta e sete centavos). Data para cadastro da proposta: a partir do dia 10/04/2024 até às 09h:30min 

do dia 24/04/2024. Abertura da Sessão de lances: 24/04/2024 às 10h:00min (horários de Brasília), site 

www.bnc.org.br. Edital no site www.bnc.org.br, no site 

https://maraial.pe.transparenciamunicipal.online/app/pe/maraial/1/avisos-de-licitacao, e no Portal 

Nacional de Contratações Públicas. Outras informações podem ser obtidas através do fone/fax (81) 4042-

3495, no horário de 08:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira, ou, ainda, através do e-mail 

cpl@maraial.pe.gov.br. 

 

Maraial (PE), 09 de abril de 2024. 

 

 

JACKSON FERNANDO TORRES T. SILVA 
Agente de Contratação | Pregoeiro. 

http://www.bnc.org.br/
http://www.bnc.org.br/

